B.-Baaken Reg. 698.

In einer Privilegienbestätigung Friedrichs II. von 1227 Juni 12 (B.-Zinsmaier Reg. 294; ed. Holtzmann, QFIAB 36, 32) heißt es: ... omnia que dono felicium regum predecessorum et progenitorum nostrorum comitis Rogerii, regis Rogerii et Henrici dive memorie vel etiam aliorum fidelium oblatione concessa ... Herrscherurkunden für das Bistum sind jedoch nicht bekannt; vgl. Kamp, Kirche und Monarchie I/2, 937. Bei dem Deperditum dürfte es sich gleichfalls um eine allgemeine Bestätigung gehandelt haben.

Dep. BB 699

Heinrich bestätigt Erzbischof Peter von Brindisi alle Besitzungen und Rechte, wie sie die erzbischöfliche Kirche von Brindisi und Oria zur Zeit König Wilhelms II. innehatte.

(1194 – 1197).

Clementi Reg. 152. – B.-Baaken Reg. 699.

In der Bestätigungsurkunde Friedrichs II. von 1219 Juni (DF.II. 527) heißt es: ... cum tu magister Peregrinus, venerabilis Brundusinus archiepiscopus, ... ostendisti nobis exemplum privilegii domini imperatoris, patris nostri felicitis memorie, proborum virorum subscriptione munitum. In quo vidimus contineri, qualiter idem dominus imperator concesserit et confirmaverit Petro Brundusino archiepiscopo, predecessori tuo, et omnibus successoribus eius omnia privilegia, tenimenta, possessiones, bonos usus et consuetudines, quas Brundusina et Oritana ecclesia olim tempore regis Willelmi secundi habuisse noscuntur, qualiter eciam specialiter concesserit et confirmaverit eis, ut tam clerici quam oblati et homines predictarum ecclesiarum adulteria eciam non iudicarentur nisi in foro ecclesie iuxta privilegium Goffridi comitis Cupersani et aliorum principum ac eciam iuxta mandatum et ordinationem predicti regis Willelmi secundi. Vidimus eciam, qualiter idem dominus imperator perpetuum concesserat et confirmaverat [ecclesii]s supradictis decimas de redditibus civitatis integre, prout crescunt et decrescunt, ita videlicet, ut decime civitatis Brundusii solverentur ex portu civitatis eiusdem iuxta mandatum et ordinationem predicti regis Willelmi secundi, et qualiter concesserat et confirmaverat predicto archiepiscopo et successoribus eius tenimentum Montis Fusculi, quod iamdictus rex Willelmus secundus concesserat eidem ecclesie Brundusine, salvo tamen servicio, quod exinde curie debebatur, videlicet ducentis modiis frumenti et ducentis ordeï. Unde excellentie nostre devote et humiliter supplicasti, ut dictum privilegium domini imperatoris patris nostri dignaretur nostra serenitas confirmare. Erzbischof Peregrinus hat dem König offenbar eine beglaubigte Abschrift des Originals vorgelegt, wie der Text vermuten läßt (exemplum ... munitum). Die zusammenfassende Formulierung des Rechtsinhalts des verlorenen Diploms stützt sich zweifellos auf dessen Wortlaut.